

Mikkeltours ApS

Stakhaven 8
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 34 08 31 26

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 19. januar 2022

Erik Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mikkeltours ApS
Stakhaven 8
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr.: 34 08 31 26

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Lejre

Direktion

Erik Mikkelsen, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Tage Sørensen
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Slotsgade 14A, 1. sal
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rejsebureauvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 8.065, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 223.835.

Resultatet betragtes ikke som tilfredsstillende.

Aktiviteterne i selskabet er berørt af Covid 19 situationen for hele regnskabsåret. Rejseaktiviteten inden og uden for Danmark er berørt i væsentligt omfang med mange aflysninger. Desuden er alle endagsarrangementer aflyst og efterspørgslen på nye rejsemål har været minimal.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		115.539	138.693
Distributionsomkostninger		-8.522	-2.749
Administrationsomkostninger		-93.065	-111.742
Resultat af ordinær primær drift		13.952	24.202
Finansielle indtægter		31	0
Finansielle omkostninger		-3.476	-2.579
Resultat før skat		10.507	21.623
Skat af årets resultat	1	-2.442	-4.532
Årets resultat		8.065	17.091
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.065	17.091
		8.065	17.091

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		3.561	0
Selskabsskat		14.576	3.226
Periodeafgrænsningsposter		<u>12.935</u>	<u>4.068</u>
Tilgodehavender		<u>31.072</u>	<u>7.294</u>
Likvide beholdninger		<u>480.823</u>	<u>471.581</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>511.895</u>	<u>478.875</u>
Aktiver i alt		<u><u>511.895</u></u>	<u><u>478.875</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Overført resultat		93.835	85.769
Egenkapital	2	<u>223.835</u>	<u>215.769</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		220.345	230.645
Anden gæld		67.715	32.461
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>288.060</u>	<u>263.106</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>288.060</u>	<u>263.106</u>
Passiver i alt		<u>511.895</u>	<u>478.875</u>
Medarbejderforhold	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.442	4.774
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-242
	2.442	4.532

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	130.000	85.770	215.770
Årets resultat	0	8.065	8.065
Egenkapital 31. december 2021	130.000	93.835	223.835

	2021	2020
	kr.	kr.
3 Medarbejderforhold		
Lønninger	65.527	23.716
Andre omkostninger til social sikring	1.136	2.275
	66.663	25.991

Lønninger og andre omkostninger til social sikring er omkostningsført under følgende poster:

Produktionsomkostninger	38.000	10.000
Administrationsomkostninger	28.663	15.991
	66.663	25.991

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
--	---	---

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er overfor rejsegarantifonden deponeret 150.000 kr. på en sikringskonto hos banken.
